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Kompletteringar



Onormala banförhållanden
Bunker

Om Bunkern skulle vara vattenfylld så att man inte hittar något 
torrt ställe att droppa på, får man droppa utanför bunkern på
flagglinjen, 
med 1 slags plikt.



Onormala banförhållanden
Bunker



Vattenhinder som markeras med röda eller gula 
markeringar, kallas numera ”Pliktområden”.
På en del banor kan det finnas diken som är 
omarkerade. Ett omarkerat pliktområde definieras 
alltid som ”Rött pliktområde”.
Om bollen ligger i ett dike med röda markeringar på
båda sidor, kunde man tidigare droppa på motsatta 
sidan varifrån bollen skar linjen till pliktområdet. Det 
är från 2019 inte tillåtet.

Pliktområden



Provisorisk/alternativ boll

- Innan man slår en provisorisk boll ska man meddela 
markören att man tänker göra detta. Att säga ”jag tar 
med en” duger inte. Antingen säger man ”Provisorisk”
boll eller ”P-boll” som är accepterat.
- Begreppet ”alternativ boll” är borttaget och ersatt 
med begreppet ”spela två bollar”.
- Begreppet ”jag dömer ut bollen” finns inte. Om 
medspelarna så önskar, har de rätt att leta efter din boll 
i 3 minuter. Tips; Har du slagit provisorisk boll, slå i så fall 
så fort som möjligt nästa slag på den provisoriska, då är 
den första bollen ur spel.



Boll upplockad av utomstående

Om din boll skulle bli upplockad av någon/något  
utomstående, så skall den ursprungliga bollen, om den 
återfinns, eller en ny boll, återplaceras på den upplockade 
bollens läge. 
Om läget inte exakt kan bestämmas, så får man uppskatta 
läget där den låg.



Om en boll är förlorad på banan eller Out of bounds och inte hittas inom 3 min, så ska spelaren, med 1 slags plikt, spela en ny boll från den plats där föregående slag slogs.
I år får klubbarna tillåtelse att införa en ”lokal regel” som ger spelaren ytterligare en möjlighet:
Med 2 slags plikt får man droppa en ny boll inom två klubblängder från fairwaykanten i höjd med den punkt man bedömde att den förlorade bollen försvann eller skar ”out of bounds gränsen”, dock ej närmare hål. 
Golfförbundet har rekommenderat samtliga klubbar att inte införa denna lokala regel.

Förlorad boll



 - Om bollen rubbas ur sitt läge när du tar bort ett 
”löst naturföremål”, så blir det 1 slags plikt. Bollen 
återplaceras.

 - Om bollen rubbas när du tar bort ett ”flyttbart 
tillverkat föremål”, t. ex en bunkerkratta, utgår ingen 
plikt. Bollen återplaceras. 

Lösa naturföremål
Flyttbara tillverkade föremål



 - Om du ska identifiera bollen någonstans på spelfältet, 
måste den markeras innan man lyfter eller ens vrider på
bollen. Det blir annars plikt med 1 slag.

 - Om du måste droppa bollen för att den är ospelbar eller 
för att den t. ex hamnat på en väg, kom ihåg;

 Markera bollen, men lyft aldrig upp bollen förrän du har 
hittat ditt nya läge där du kan droppa. Det kanske inte 
finns något bra nytt droppläge och då kanske det är bättre 
att spela från det ursprungliga läget. Har du lyft bollen så
är det alternativet kört.

Kom ihåg:



Lycka till!

Golfsäsongen 2019


